
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.08.2020     Ужгород                    № 271 

 

Про виконання цільових Програм 

за I  півріччя 2020 року 

 

Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 

міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року № 655, з метою 

забезпечення контролю за виконанням цільових Програм, моніторингу та 

звітності про їх виконання виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Звіти про виконання цільових Програм управління у справах культури, 

молоді та спорту за I півріччя, а саме: 

Програми «Молодь міста Ужгород» на 2019-2021 роки; 

Програми відзначення у місті Ужгород державних та місцевих свят, 

історичних подій, знаменних і пам’ятних дат та інших заходів на 2018 – 2020 

роки; 

Програми інвентаризації та паспортизації об’єктів культурної спадщини 

м. Ужгород на 2019-2021 роки; 

Програми навчання плаванню дітей і розвитку водних видів спорту на 

2019 – 2021 роки; 

Програми розвитку фізичної культури та спорту, фінансової  підтримки 

кращих спортсменів та команд, покращення матеріально-технічної спортивної 

бази в м.Ужгород на 2019-2021 роки; 

Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів на 2020-2022 роки   

взяти до відома (додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 



                                                                З В І Т 
 

       про виконання міських цільових Програм  управлінням у   
          справах культури, молоді та спорту   

                за I півріччя  2020  року 
 

У  2020 році управлінням реалізуються  6  Програм: 
Програма  відзначення в місті Ужгород державних та місцевих свят, 

історичних подій, знаменних і пам’ятних дат та інших заходів на 2018 – 2020 
роки, затверджена  рішенням XVII сесії VII скликання Ужгородської міської 
ради 09.11.2017 р. № 791. Загальний обсяг бюджетних призначень на 2020 рік 
становить по КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва»  - 
1 000 000 грн. Станом на 01.07.2019 року на виконання Програми 
профінансовано  93 140 грн. Виконано – 91 182 грн. Проведено з початку року 
22 заходи.  

 Програма інвентаризації та паспортизації об’єктів культурної спадщини 
м. Ужгород на 2019 – 2021 роки, затверджена рішенням XXXVI сесії 
Ужгородської міської ради VII скликання  30.05.2019 року № 1534. 
Затверджений план на 2020 рік по КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі 
культури і мистецтва»  становить 100 000 грн. Підготовлено документацію для 
участі у проведенні закупівлі в системі електронних публічних закупівель 
ProZorro. 

Програма «Молодь міста Ужгород» на 2019-2021 роки, затверджена 
рішенням XXXV сесії VII скликання Ужгородської міської ради 28.03.2019 р. 
№ 1484.  Затверджений план даної Програми на  2020 рік  становить по КПКВК 
МБ 1013131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання державної 
цільової соціальної програми «Молодь України»  - 300 000 грн. Видатки по 
загальному фонду здійснюються відповідно до плану використання бюджетних 
коштів на 2020 рік. Станом на 01.07.2020 року на виконання Програми 
профінансовано 9 000 грн. Виконано – 7 820 грн.  

 Програма навчання плаванню дітей і розвитку водних видів спорту на 
2019 – 2021 роки, затверджена рішенням XXVI сесії VII скликання 
Ужгородської міської ради  28.08.2018 р.№ 1190. Загальний обсяг призначень 
на 2020 рік становить по КПКВКМБ 1015062 «Підтримка спорту вищих 
досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні» - 200 000 грн. Станом на 01.07.2020 року на виконання Програми 
профінансовано 9 100 грн. Виконано – 9 100 грн. на використання  у  січні – 
лютому 2020 року  двох плавальних доріжок для навчання плаванню дітей. 

 Програма розвитку фізичної культури та спорту, фінансової підтримки 
кращих спортсменів та команд, покращення  матеріально-технічної спортивної 
бази в м.Ужгород на 2019 – 2021 роки, затверджена рішенням XXVI сесії VII 
скликання Ужгородської міської ради 28.08.2018 р. № 1189. Загальний обсяг 
бюджетних призначень на 2020 рік становить по КПКВКМБ 1015062 
«Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» - 580 000 грн. Станом на 
01.07.2020 року на виконання Програми профінансовано 80 500 грн. Виконано 
75 313 грн. Проведено з початку року 18 заходів. 



 Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 
виконавчих органів на 2020 – 2022 роки, затверджена рішенням XLII  сесії 
Ужгородської міської ради VII скликання  13.02.2020 р. № 1894 в сумі 53 500 
грн.  На реалізацію програми профінансовано 11 680 грн. Касові видатки 
склали 11 680 грн. Було придбано примірник програмної продукції у формі 
ліцензійного ключа для активації комп’ютерної програми «Система 
електронного документообігу «АСКОД», обслуговування програмного 
забезпечення, поточний ремонт БФП EPSON XP-332 зі скидуванням коду 
адсорберу.  

Зниження результативних показників виконання Програм пояснюється 
встановленням тимчасових обмежень для проведення культурних та спортивно 
- масових заходів під час карантину. 

Звіти про виконання програм за I півріччя 2020 року на 6 аркушах 
додаються. 
 
 
Начальник управління у справах 
культури, молоді та спорту                                         Ольга  ВАСИЛИНДРА 

 
 



до Порядку розроблення міських цільових
Програм, моніторингу та звітності про їх виконання

(КПКВК МБ)

2.
(КПКВК МБ)

3.      1013131

(КПКВК МБ)

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

1

Реалізація 
державної 
політики, 

відродження 
національно-

патріотичного 
виховання молоді

Управлінн
я у 

справах 
культури, 
молоді та 

спорту 
2020 р.

30
0,

0
0,

0

0,
0

0,
0

0,
0

30
0,

0

0,
0

0,
0

0,
0

9,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

9,
0

0,
0

0,
0

0,
0

7,
8

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

7,
8

0,
0

0,
0

0,
0

29
2,

2

0,
0

0,
0

29
2,

2

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

3,
40

%

здоров'я серед молоді.

Начальник управління Ольга ВАСИЛИНДРА

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - червень 2020 року

                             Програма "Молодь міста Ужгород" на 2019 - 2021 роки.

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

                          ( найменування головного розпорядника коштів програми)

                                     ( найменування відповідальних виконавців програми)

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання державної цільової соціальної програми "Молодь України", 
рішення XXXV сесії Ужгородської міської ради VII скликання від 28.03.2019 р. № 1484.

Стан вико- 
нання 
завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники вико- 
нання 
програ-
ми)

Ус
ьо

го
 

у тому числі: 
Ус

ьо
го

 
у тому числі: 

Ус
ьо

го
 

У
сь

ог
о

у тому числі:
Проведені видатки, тис. гривень

кошти з 
інших 
джерел 

міськ. 
бюджет 

держ. 
бюдже
т 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

Затверджено з урахуванням 
    у тому числі: 

Додаток 5

1.               1000000

обл. 
бюджет 

Відхилення, тис. гривень

№ з/п Завдання

Відпові- 
дальний 
виконав 
ець та 
строк 

виконан- 
ня 

завдання

Обсяги фінансування,  тис. 
 

держ
. 
бюдж
ет 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюдже
т 

кош
ти з 
інши
х  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Реалізація державної політики, відродження національно-патріотичного виховання,   утвердження 

       1010000

 громадської свідомості і активної позиції молоді, популяризація та утвердження здорового і безпечного способу життя та культури 

держ. 
бюдже
т 



до Порядку розроблення міських цільових
Програм, моніторингу та звітності про їх виконання

(КПКВК МБ)

2.
(КПКВК МБ)

3. 1017520

(КПКВК МБ)

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

1

Створення єдиної 
системи 

електронного 
документообігу, 

придбання 
оргтехніки та 
програмного 
забезпечення.

Управлінн
я у 

справах 
культури, 
молоді та 

спорту 
2020 р.

53
,5

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

53
,5

0,
0

0,
0

0,
0

11
,7

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

11
,7

0,
0

0,
0

0,
0

11
,7

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

11
,7

0,
0

0,
0

0,
0

41
,8

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

41
,8

0,
0

0,
0

0,
0

23
,8

4%

Додаток 5

1.               1000000

обл. 
бюджет 

Відхилення, тис. гривень

№ з/п Завдання

Відпові- 
дальний 
виконав 
ець та 
строк 

виконан- 
ня 

завдання

Обсяги фінансування,  тис. 
 

держ
. 
бюдж
ет 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюдже
т 

кош
ти з 
інши
х  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Розвиток технічного забезпечення інформатизації виконавчих органів міської ради із провадженням 
ліцензійного програмного забезпечення. Придбання ліцензійного ПЗ для "АСКОД" Електронний архів. Ремонт, технічне обслуговування ПК, офісного, телекомунікаційного 
та аудіовізуального обладнання, а також супутні послуги.

       1010000

держ. 
бюдже
т 

Начальник управління Ольга ВАСИЛИНДРА

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - червень 2020 року

                             Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради                    
та її виконавчих органів на 2020 - 2022 роки

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

                          ( найменування головного розпорядника коштів програми)

                                     ( найменування відповідальних виконавців програми)

Реалізація Національної програми інформатизації. Рішення XLII  сесії Ужгородської міської ради VII 
скликання від 13.02.2020 № 1894.

У
сь

ог
о

у тому числі:
Проведені видатки, тис. гривень

кошти з 
інших 
джерел 

міськ. 
бюджет 

держ. 
бюдже
т 

обл. 
бюджет 

Стан вико- 
нання 
завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники вико- 
нання 
програ-
ми)

Ус
ьо

го
 

у тому числі: 

Ус
ьо

го
 

у тому числі: 

Ус
ьо

го
 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

Затверджено з урахуванням 
    у тому числі: 



до Порядку розроблення міських цільових
Програм, моніторингу та звітності про їх виконання

1. 1000000
(КПКВК МБ)

2.        1010000
(КПКВК МБ)

3. 1014082

(КПКВК МБ)

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

1

Реалізація державної 
політики у сфері 

охорони культурної 
спадщини.

Управлінн
я у справах 
культури, 
молоді та 

спорту 
2020 р.

10
0,

0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

10
0,

0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

10
0,

0

0,
0

0,
0

10
0,

0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
00

%

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Приведення пам’яткоохоронної справи на території міста Ужгород у відповідність до чинного законодавства, 
виготовлення облікової документації та створення електронної бази даних пам'яток і об'єктів культурної спадщини міста, складання паспортів, виявлення нових об'єктів 
культурної спадщини з подальшим занесенням до Державного реєстру нерухомих пам'яток України.

держ. 
бюдже
т 

обл. 
бюджет 

Відхилення, тис. гривень

№ з/п Завдання

Відпові- 
дальний 
виконав 
ець та 
строк 

виконан- 
ня 

завдання

Обсяги фінансування,  тис. 
 

держ
. 
бюд
жет 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюдже
т 

кош
ти 
з 
інш

(найменування бюджетної програми,дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

Начальник управління

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - червень 2020 року

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

                          ( найменування головного розпорядника коштів програми)

                                     ( найменування відповідальних виконавців програми)

Інші заходи в галузі культури і мистецтва. Рішення XXXVI  сесії Ужгородської міської ради VII скликання 30.05.2019 
р. № 1534.

У
сь

ог
о

у тому числі:
Проведені видатки, тис. гривень

кошти з 
інших 
джерел 

міськ. 
бюджет 

держ. 
бюдже
т 

обл. 
бюджет 

Програма інвентаризації та паспортизації об'єктів культурної спадщини м. Ужгород               на 
2019 - 2021 роки

                Ольга ВАСИЛИНДРА

Додаток 5

Стан вико- 
нання 
завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники вико- 
нання 
програ-
ми)

Ус
ьо

го
 

у тому числі: 
Ус

ьо
го

 
у тому числі: 

Ус
ьо

го
 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

Затверджено з урахуванням 
і     у тому числі: 



до Порядку розроблення міських цільових
Програм, моніторингу та звітності про їх виконання

(КПКВК МБ)

2.
(КПКВК МБ)

3. 1014082

(КПКВК МБ)

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

1

Проведення заходів, 
урочистостей із 

відзначенням свят 
державного, 

регіонального, 
місцевого 

значення,пам'ятних 
дат,історичних подій

Управлінн
я у справах 
культури, 
молоді та 

спорту 
2020 р.

1 
00

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

1 
00

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

93
,1

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

93
,1

0,
0

0,
0

0,
0

91
,2

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

91
,2

0,
0

0,
0

0,
0

90
8,

8

0,
0

0,
0

90
8,

8

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

22
,2

4%

1.               1000000

обл. 
бюджет 

Відхилення, тис. гривень

№ з/п Завдання

Відпові- 
дальний 
виконав 
ець та 
строк 

виконан- 
ня 

завдання

Обсяги фінансування,  тис. 
 

держ
. 
бюд
жет 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюдже
т 

кош
ти 
з 
інш

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Створення організаційних, фінансових і матеріально-технічних умов для відзначення свят державного,

       1010000

регіонального, місцевого значення, пам'ятних дат та історичних подій.

держ. 
бюдже
т 

Начальник управління Ольга ВАСИЛИНДРА

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - червень 2020 року

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

                          ( найменування головного розпорядника коштів програми)

                                     ( найменування відповідальних виконавців програми)

Інші заходи в галузі культури і мистецтва. Рішення XVII  сесії Ужгородської міської ради VII скликання 09.11.2017 р. 
№ 791.

У
сь

ог
о

у тому числі:
Проведені видатки, тис. гривень

кошти з 
інших 
джерел 

міськ. 
бюджет 

держ. 
бюдже
т 

обл. 
бюджет 

Програма відзначення в місті Ужгород державних та місцевих свят, історичних подій, знаменних і 
пам'ятних дат та інших заходів на 2018 - 2020 роки.

Додаток 5

Стан вико- 
нання 
завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники вико- 
нання 
програ-
ми)

Ус
ьо

го
 

у тому числі: 

Ус
ьо

го
 

у тому числі: 

Ус
ьо

го
 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

Затверджено з урахуванням 
і     у тому числі: 

(найменування бюджетної програми,дата і номер рішення міської ради про її затвердження)



до Порядку розроблення міських цільових
Програм, моніторингу та звітності про їх виконання

1. 1000000
(КПКВК МБ)

2.        1010000
(КПКВК МБ)

3.      1015062

(КПКВК МБ)

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

1

Відновлення 
системи 

початкового 
навчання плаванню 

школярів міста 
Ужгород. Розвиток 

водних видів 
спорту

Управлінн
я у справах 
культури, 
молоді та 

спорту 
2020 р.

20
0,

0
0,

0

0,
0

0,
0

0,
0

20
0,

0

0,
0

0,
0

0,
0

9,
1

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

9,
1

0,
0

0,
0

0,
0

9,
1

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

9,
1

0,
0

0,
0

0,
0

17
9,

5

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

17
9,

5
0,

0

0,
0

0,
0

4,
55

%

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Відновлення системи початкового навчання плаванню, розвиток дитячо-юнацького та оздоровчого 
плавання, реабілітація, покращення матеріально-технічної бази та кадрового забезпечення.

держ. 
бюдже
т 

обл. 
бюджет 

Відхилення, тис. гривень

№ з/п Завдання

Відпові- 
дальний 
виконав 
ець та 
строк 

виконан- 
ня 

завдання

Обсяги фінансування,  тис. 
 

держ
. 
бюд
жет 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюдже
т 

кош
ти 
з 
інш

Начальник управління Ольга ВАСИЛИНДРА

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - червень 2020 року

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

                          ( найменування головного розпорядника коштів програми)

                                     ( найменування відповідальних виконавців програми)

Підтримка спорту вищих досягнень та органіазацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні. 
Рішення XXVI  сесії Ужгородської міської ради VII скликання 28.08.2018 р. № 1190.

У
сь

ог
о

у тому числі:
Проведені видатки, тис. гривень

кошти з 
інших 
джерел 

міськ. 
бюджет 

держ. 
бюдже
т 

обл. 
бюджет 

                             Програма навчання плаванню дітей і розвиток водних видів спорту                                 
на 2019 - 2021 роки.

Додаток 5

Стан вико- 
нання 
завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники вико- 
нання 
програ-
ми)

Ус
ьо

го
 

у тому числі: 
Ус

ьо
го

 
у тому числі: 

Ус
ьо

го
 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

Затверджено з урахуванням 
    у тому числі: 

(найменування бюджетної програми,дата і номер рішення міської ради про її затвердження)



до Порядку розроблення міських цільових
Програм, моніторингу та звітності про їх виконання

1. 1000000
(КПКВК МБ)

2.        1010000
(КПКВК МБ)

3.      1015062

(КПКВК МБ)

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о
нд За

га
ль

н.
ф

он
д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

о

(найменування бюджетної програми,дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

створення умов для реалізації здібностей обдарованої молоді та виховання її в дусі олімпійських принципів.

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - червень 2020 року

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

                          ( найменування головного розпорядника коштів програми)

                                     ( найменування відповідальних виконавців програми)

Підтримка спорту вищих досягнень та органіазацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні.(Рішення XXVI  сесії Ужгородської міської ради VII скликання 28.08.2018 р. № 1189).

Стан вико- 
нання 
завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники вико- 
нання 
програ-
ми)

Ус
ьо

го
 

у тому числі: 

Ус
ьо

го
 

у тому числі: 

Ус
ьо

го
 

у тому числі:
Проведені видатки, тис. гривень

кошти з 
інших 
джерел 

міськ. 
бюджет 

держ. 
бюдже
т 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

Затверджено з урахуванням 
    у тому числі: 

У
сь

ог
о

Додаток 5

                             Програма розвитку фізичної культури та спорту, фінансової підтримки кращих 
спортсменів та команд, покращення матеріально-технічної бази в м.Ужгород          на 2019-2021 

роки

обл. 
бюджет 

Відхилення, тис. гривень

№ з/п Завдання

Відпові- 
дальний 
виконав 
ець та 
строк 

виконан- 
ня 

завдання

Обсяги фінансування,  тис. 
 

держ
. 
бюд
жет 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюдже
т 

кош
ти 
з 
інш

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Удосконалення та розвиток системи дитячо-юнацького спорту, резервного спорту, спорту 
вищих досягнень, спорту інвалідів та ветеранів. Розвиток аматорського спорту. Популяризація здорового способу життя,

держ. 
бюдже
т 

обл. 
бюджет 



1

Удосконалення та 
розвиток системи 
дитячо-юнацького 
спорту, резервного 

спорту, спорту 
вищих досягнень, 
спорту інвалідів та 
ветеранів. Розвиток 

аматорського 
спорту. 

Управлінн
я у справах 
культури, 
молоді та 

спорту 
2020 р.

58
0,

0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

58
0,

0

0,
0

0,
0

0,
0

80
,5

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

80
,5

0,
0

0,
0

0,
0

75
,3

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

75
,3

0,
0

0,
0

0,
0

50
4,

7

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

50
4,

7

0,
0

0,
0

0,
0

12
,9

8%

Начальник управління Ольга ВАСИЛИНДРА


	Виконком рішення
	Звіт за 1 півріччя 2020
	Дод.5 - 1013131
	1013131

	Дод.5 - 1017520
	1017520

	Дод.5 1014082 культ.спадщина
	1014082

	Дод.5 1014082
	1014082

	Дод.5 1015062 плавання
	5062

	Дод.5 1015062 преор.
	1015062


